
                                                                                                          

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
23.10. 2024 року                                 с.Гора                                               № 79-о 
 
 
 
Про проведення II етапу  Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів  
у  2024-2025  н.р. у закладах освіти Гірської ОТГ 
 
 
 
             На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 30 вересня   

2024 року №1391 « Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів і турнірів  у 2024/2025 навчальному році», від 09 жовтня 

2024сроку № 1434 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 30.09.2024 №1391» відповідно до Положення про Всеукраїнські 

учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-

захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 

конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 

1318/20056, ( у редакції наказу МОН від 04.08.2023 №945, зареєстрованого в 

Мін’юсті 21 серпня 2023 року за №1448/40504), наказу ДОН КОДА від 14 жовтня 

2024  року №154 В « Про проведення I та  II етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2024-2025 навчальному році», та  з метою 

пошуку, підтримки обдарованої учнівської  молоді, розвитку її творчого 

потенціалу  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 



                 1.Провести у 2024/2025 навчальному році II (регіональний) етапи 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  (далі- Олімпіади) з 

дотриманням заходів безпеки, пов’язаних із  запровадженням правового режиму 

воєнного стану в Україні у листопаді-грудні 2024 року. 

                 2.Створити оргкомітет з проведення ІI етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і конкурсів з навчальних предметів (додаток 1) 

       3.Затвердити склад журі ІI етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

навчальних предметів ( додаток 2). 

                 4. Керівникам закладів загальної середньої освіти забезпечити 

проведення  у закладах освіти ІI етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів з дотриманням заходів безпеки в умовах воєнного у  

листопаді-грудні 2024 року згідно з графіком: 

 

№ 

з/п 

Назва предмета Дата Учасники 

1. Астрономія        05.11.2024 10-11кл. 

2. Українська мова і література        07.11.2024 7-11кл. 

3. Математика       12.11.2024 6-11 кл. 

4. Хімія       14.11.2024 7-11 кл  

5. Економіка         16.11.2024       9-11 кл 

6. Історія        19.11.2024       8-11 кл. 

7. Географія        21.11.2024       8-11кл. 

8. Іноземні мови  26.11.2024 8-11 кл. 

9. Біологія  28.11.2024 8-11 кл. 

10. Технології (трудове навчання)  30.11.2024 9, 11кл. 

11.  Інформатика  03.12.2024 8-11 кл. 

12. Фізика        05.12.2023 7-11 кл. 

13. Правознавство         07.12.2024 9-11 кл. 

14. Інформаційні технології        10.12.2024       8-11 кл 

15. Екологія        12.12.204     10-11 кл 

 



            5.Голові журі: 

            5.1.Забезпечити перевірку олімпіадних робіт не пізніше третього дня 

після проведення олімпіади. 

            5.2.Звіт про проведення олімпіад надіслати до відділу освіти управління 

гуманітарного розвитку  виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

           5.3.Сформувати команди учнів –переможців  II етапу Олімпіад та 

забезпечити їхню участь у III обласному етапі  

           6.Відповідальність  за виконанням  розпорядження  покласти на 

начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

           7.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник   управління                                           Ольга ПЛАХОТНЮК                                                                  
.                                  

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    
                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до розпорядження управління 
гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради 
від 23.10.2024 №79-о 

 
                                                        Склад оргкомітету  

з проведення II етапу  Всеукраїнських учнівських олімпіад і конкурсів з 
навчальних предметів 

 
1.Голова оргкомітету-Тетяна РАХІМОВА, начальник відділу освіти управління 
гуманітарного розвитку . 
2. Ксенія ГОРОДНЯ- головний спеціаліст відділу освіти. 
3.Ольга РУДЕНЬКА – спеціаліст 1 категорії відділу освіти. 
4.Валентина БІЛОЩИЦЬКА- директор Ревненського ліцею. 
5.Андрій ГУТОВСЬКИЙ-директор Гірського ліцею. 
6.Григоренко Людмила Василівна-заступник директора Гірського ліцею з 
навчально-виховної роботи.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        
 
  



 
Додаток 2 
до розпорядження управління 
гуманітарного розвитку 
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради 
від 23.10.2024 №79-о                                                              

 
Склад  жюрі 

II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
 
 
Астрономія 
Голова журі-Валентина ГАНСЬКА 
Члени журі: 
Ніна КИСІЛЬ 
Світлана ПОЛЮХОВИЧ 
 
Українська мова і література 
Голова журі-Лариса НАГОРСЬКА 
Члени журі: 
Олена ДОЛОБАН 
Леся ШЕВЧЕНКО  
Надія КОВАЛЬ 
 
Математика 
Голова журі-Світлана КОПИЛЕЦЬ 
Члени журі: 
Любов КРУПКО 
Сергій БАБИЧ 
Віктор КОЛОМІЄЦЬ 
 
Хімія 
Голова журі-Валентина ГАНСЬКА  
Члени журі: 
Олена ВІЦЕНКО 
Ольга ЖУРКІНА 
Ольга МАЛА 
 
Історія    
Голова журі-Марія БОРТНІК 
Члени журі: 
Валентина БІЛОЩИЦЬКА 
Тамара ГРЕБЕНКО  
Алла ЯРМАК 
Іванна БАБИЧ 
 
 



 
Географія 
Голова журі-Вікторія ВИДИБОРЕЦЬ 
Члени журі: 
Валентина ГАНСЬКА 
Тамара ГРЕБЕНКО  
Алла ЯРМАК 
 
Англійська мова 
Голова журі-Оксана ЧАЙКА 
Члени журі: 
Олена СІКОРСЬКА 
Любов ШЕВЦОВА 
Олена МАЩЕНКО 
 
Біологія 
Голова журі-Валентина ГАНСЬКА  
Члени журі: 
Ольга МАЛА  
Анатолій КОЛОТУША 
Ольга ЖУРКІНА 
 
Технології(трудове навчання) 
Голова журі- Наталя АРЕНДАР 
Члени журі: 
Олександр ГРИГОРЕНКО 
Оксана БАБИЧ 
 
Інформатика 
Голова журі-Людмила ГРИГОРЕНКО 
Члени журі: 
Сергій РУДЕНЬКИЙ 
Катерина БАРАН 
Олександр ГРИГОРЕНКО 
 
Фізика 
Голова журі-Світлана ПОЛЮХОВИЧ  
Члени журі: 
 
Ніна КИСІЛЬ 
Віктор КОЛОМІЄЦЬ 
 
Правознавство 
Голова журі-Марія БОРТНІК 
Члени журі: 
Алла ЯРМАК  
Іванна БАБИЧ 



 
Інформаційні технології 
Голова журі-Людмила ГРИГОРЕНКО 
Члени журі: 
Катерина БАРАН 
Сергій РУДЕНЬКИЙ 
Олександр Григоренко 
 


